REQUERIMENTO Nº 3547/2001

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara Municipal, de conformidade com o artigo 159, inciso I, alínea “c” do Regimento Interno, requer seja dispensado dos interstícios regimentais, para que seja aprovado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei nº

Solicita dispensa dos interstícios regimentais para o Projeto Lei nº 5830/01 que “declara de Utilidade Pública o Círculo Orquidófilo de Pouso Alegre - COPA.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento, levantando-se em conta a urgência da requerida entidade para tornar-se de utilidade pública.

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2001

Geraldo Cunha Filho

Líder do Prefeito

PAGE